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Protokół nr 2/2024 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 6 czerwca 2024 roku 

 

 

WAK.0012.7.5.2024 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbyło się w Starostwie Powiatowym 

w Legionowie. Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Robert Wróbel. 

Przewodniczący powitał radnych – członków Komisji i rozpoczął obrady. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

               

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie wniosku stowarzyszenia inQbator. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Porządek obrad przyjęty został do realizacji bez uwag. 

 

3. Rozpatrzenie wniosku stowarzyszenia inQbator. 

 

 Przewodniczący Komisji Robert Wróbel poinformował, że 16 maja br. do Rady 

Powiatu w Legionowie wpłynął wniosek stowarzyszenia inQbator w sprawie dofinansowania 

projektu. Zgodnie ze Statutem Powiatu Przewodniczący Rady Powiatu Tomasz Talarski 

przekazał wniosek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Następnie Przewodniczący Komisji 

powiedział, że zwrócił się z pytaniem do radcy prawnego o opinię prawną w zakresie 

właściwości organu uprawnionego do rozpatrzenia wniosku. Z odpowiedzi radcy wynika, 

że organem właściwym do rozpatrzenia wniosku, ze względu na jego przedmiot, jest 

Zarząd Powiatu w Legionowie. Przewodniczący Komisji Robert Wróbel zgodził się z treścią 

opinii prawnej i zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia stanowiska Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji o przekazaniu wniosku do Zarządu Powiatu w Legionowie według 

właściwości oraz poinformowanie wnioskodawcy o jego przekazaniu – 5 głosów „za”. 

Komisja przyjęła stanowisko.  

 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Robert Wróbel zapytał, czy 

są uwagi do protokołu nr 1/2024 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 

27 maja 2024 r. 

 

Uwag nie było. 
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Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia w/w protokołu – 5 głosów „za”. 

Komisja przyjęła protokół. 

 

5. Wolne wnioski. 

 

Komisja ustaliła sposób komunikowania się pomiędzy członkami Komisji.  

 

6. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zamknął Przewodniczący Komisji Robert 

Wróbel. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji  

 

 

Robert Wróbel 

 

 

 
Protokół sporządziła: 
Karolina Chrobot 


